
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21531 SE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100001916499
EAN: 8592131239944











Přehledné uspořádání chladicího prostoru
Mrazák se 2 zásuvkami a posuvnou přihrádkou Sliding

Tray
Systém LowFrost, díky němuž nemusíte tak často

odmrazovat
Celkový objem 174 litrů (115 l + 59 l)
Možnost záměny směru otevírání dveří

A
↑
G EEEEE

 Chladnička doplněná o mrazák v dolní
části

 Celkový objem 174 l (115 l chladnička,
59 l mrazák)

 Klasické volně stojící provedení
 Manuální odmrazování chladničky i

mrazničky
 Systém LowFrost, díky němuž

nemusíte spotřebič tak často
odmrazovat
 Přijatelná hlučnost 39 dB

 LED osvětlení

 Snadné manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty 6 h
 Přehledně uspořádaná chladicí část (3

skleněné police, 1 zásuvka na ovoce a
zeleninu, 3 dveřní přihrádky)
 Mrazicí část se 2 dostatečně velkými

zásuvkami a posuvnou přihrádkou
Sliding Tray, která přináší bezproblémový
přístup k potravinám uloženým vpředu i
vzadu
 Možnost záměny směru otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Mrazicí výkon 2,7 kg / 24 h

 Klimatická třída ST/N
 Minimální doporučená teplota okolí +16

°C
 Maximální doporučená teplota okolí

+38 °C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky 3 °C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky –18 °C
 Energetická třída E

 Spotřeba energie 195 kWh/rok

 Elegantní nerezový design

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1450113.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém Low Frost

Celkový objem (l) 174

Čistý objem chladničky (l) 115

Čistý objem mrazničky (l) 59

Hlučnost (dB) 39

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 195

Energetická třída E

EEI -

Mrazící výkon (kg/24 h) 2.7

Klimatická třída ST/SN

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části mechanické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 3

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části -

Typ poliček v mrazící části Výsuvná

Počet zásuvek v mrazící části 2

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek 3

Rozmrazování chladničky manuální

Rozmrazování mrazničky manuální

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ano

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 6

Barevné provedení Stříbrná

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Alarm Ne

470

1500

505

36.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

545

1540

39.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

O vaše potraviny se spolehlivě postará
ECG ERB 21531 SE je volně stojící kombinovaná chladnička, jejíž součástí je lednice i mrazák. Ve vaší domácnosti tak
zastřeší vše, co se týká krátkodobého i dlouhodobého skladování potravin. Její chladicí i mrazicí část vás potěší
přehledným uspořádáním, díky němuž se v uložených pokrmech vždycky snadno zorientujete. Také jistě oceníte
systém LowFrost, jehož zásluhou nemusíte ledničku tak často odmrazovat. A v neposlední řadě vás tento spotřebič
potěší možností změny směru otevírání dveří či elegantním nerezovým designem, který se hodí i do moderních
interiérů.  

Chladnička spadá do energetické třídy E a její spotřeba se pohybuje kolem 195 kWh za rok. Díky hlučnosti přijatelných 39 dB může
tento spotřebič najít místo i v kuchyni, která je spojená s obývací částí.

Police, zásuvka na zeleninu i přihrádky ve dveřích
Celkový objem kombinované chladničky ECG činí 174 litrů. Chladicí část přitom zaujímá 115 litrů a pro váš lepší přehled
je uspořádána do několika praktických částí. Tu hlavní představují 3 skleněné police, dále zde máte k dispozici 3 dveřní
přihrádky a samozřejmě nechybí ani nezbytná zásuvka na ovoce a zeleninu. Máte tak kam uložit jogurty, rajčata i
lahve s minerálkami. Osvětlení vnitřního prostoru přitom zajišťuje moderní LED technologie, která se pyšní skvělou
účinností, úsporným provozem i dlouhou životností.  

U lednice si můžete manuálně nastavit teplotu, takže její chod snadno přizpůsobíte svým aktuálním potřebám.

Mrazák s praktickou posuvnou přihrádkou
Mrazák kombinované chladničky ECG ERB 21531 SE je situován v dolní části spotřebiče a má vnitřní objem 59
litrů. Nabízí vám tak dostatek úložného prostoru na maso, sezonní ovoce a zeleninu i mražené polotovary. Do
mrazicího prostoru jsme pro vaši bezproblémovou orientaci umístili 2 dostatečně velké zásuvky a ty jsme ještě
doplnili posuvnou přihrádkou Sliding Tray, která zaručuje snadný přístup k potravinám uloženým vpředu i vzadu.

Mrazicí výkon tohoto spotřebiče činí 2,7 kg za 24 hodin.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

